









Chojnów, 01.04.2016


              Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach 

mieszkalnych i usługowych administrowanych przez ChZGKiM

W odpowiedzi na e-mail z dnia 31.03.2016 r. informuje się, że: 

Pytanie nr 1
"Proszę o informację jakie mają być nawiewniki czy zwykłe ciśnieniowe czy higrosterowane?"
Odpowiedź 
Nawiewniki uwzględnione w SIWZ mają być ciśnieniowe. 

Pytanie nr 2
"Jakie mają być parapety wewnętrzne czy PCV kolor biały?"
Odpowiedź
Parapety wewnętrzne – PCV kolor biały.
Pytanie nr 3

„Parapety zewnętrzne tylko na zlecenie Zamawiającego, czyli rozumiem, że nie mają być wliczone w cenę oferty, tylko będą dodatkowo wyceniane po ich zamówieniu?”
Odpowiedź
Parapety zewnętrzne mają być (zgodnie z treścią załączników) wliczone w :

- zał. 1 A – poz. 9 – Drzymały 8/1

- zał. 1 B – poz. 14 – Plac Dworcowy 2
Dodatkowo należy  podać cenę montażu parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb.

w formularzu ofertowym:

„ Montaż parapetu zewnętrznego (wraz z materiałem) - za 1 mb.

         cena netto…………zł, cena brutto……..…zł ”

Pytanie nr 4
 „Okna mają być w kolorze białym, szyba 1,1 W/m2K?"
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 5 
„W związku z licznymi zapytaniami proszę o wydłużenie terminu składania ofert”
Odpowiedź
Nie zgadzamy się na przedłużenie terminu składania ofert. 

Oferty należy składać do dnia 05.04.2016 r., godz. 12:00.
